PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA
AV. BRASIL Nº. 2.350- N JD. EUROPA TANGARÁ DA SERRA-MT CEP. 78.300.000

FONE (065) 3311-4800
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº. 001/2018 DE 18/12/2018

PORTARIA Nº. 1.100 DE 15 DE JUNHO DE 2023

O  Senhor  Prefeito  Municipal  de  Tangará  da  Serra,  Estado  de  Mato  Grosso,
VANDER ALBERTO MASSON,  no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas por lei;

CONSIDERANDO a  Portaria  nº.  520/2023  de  10/04/2023  que  nomeou  dos
candidatos aprovados/classificados, convocados mediante o  Edital Complementar
nº. 008/2023 de 10/04/2023;

CONSIDERANDO a Portaria nº 920/2023 de 11/05/2023 que prorrogou o início
de exercício, conforme solicitada pela candidata relacionada mediante o Protocolo
nº 13.791/2023 de 03/05/2023 que apresentou todos os documentos solicitados no
art.  2º  do  Edital  Complementar  nº.  008/2022  de  10/04/2023,  com  início  de
exercício de até 30 (trinta) dia até 09/06/2023.

CONSIDERANDO o  Protocolo  nº.  13.791/2023  de  14/06/2023  pela  senhora
Sibele Rodrigues Belo.

RESOLVE:

Art.  1º.  INFORMAR a não posse da candidata convocada por meio do Edital
Complementar  nº.  008/2023  de  10/04/2023,  nomeada  por  meio  da  Portaria  nº.  520/2023  de
10/04/2023, publicada no Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso Ano
XVIII, nº. 4.211 em 11/04/2023, que oficializou sua desistência através do Protocolo nº. 13.791/2023
em 14/06/2023.

Cargo: FISCAL MUNICIPAL II

Lotação: PREFEITURA
Nível: SUPERIOR COMPLETO

PROT. NOME
DOC. DE IDENTIDADE DT.NASC LP MAT IB LB CG PF CL CD
SITUAÇÃO FINAL

114767 PRISCILLA DE OLIVEIRA BETONI
17054966 - SSP/MT 03/09/1988

00:00:00
8 4 3 15 30 12 DN

CLASSIFICADO

116868 SIBELE RODRIGUES BELO
2142614-7 - SSP/MT 02/05/1990

00:00:00
7 4 4 15 30 13 LP

CLASSIFICADO

Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, aos quinze dias do mês de
junho do ano de dois mil e vinte e três, 47º aniversário de Emancipação Político – Administrativa.

VANDER ALBERTO MASSON
Prefeito Municipal

ARIELZO DA GUIA E CRUZ
Secretário Municipal de Administração

Registrado na Secretaria Municipal de Administração e publicado por afixação em lugar de costume
na data supra e disponibilizado no site: www.tangaradaserra.mt.gov.br

http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/